17/08/2021 SEI/UFVJM - 0436322 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=471216&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS AO EDITAL 04/2021

O Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri, no uso de suas atribuições, divulga as
candidaturas homologadas e aptas a concorrerem ao Edital 04/2021, referente a representações docentes da
Unidade Acadêmica em órgãos colegiados:

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (Consepe) - 1 (uma) cadeira vacante: Camila de Lima (titular) e Caio
de César de Souza Alves (suplente).

Teófilo Otoni, 16 de agosto de 2021.

(Assinado eletronicamente)
Prof. Dr. João Victor Leite Dias

Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Joao Victor Leite Dias, Diretor(a), em 16/08/2021, às 18:55,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0436322 e o
código CRC 68C689A6.

Referência: Processo nº 23708.000031/2021-31 SEI nº 0436322

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0